
 

 

 

 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI - CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI CASERTA 
ENTE DI DIRITTO PUBBLICO (D.L. 13-9-1946 n. 233) 

Numero Codice Fiscale: 80101410613 
Prol. Via Bramante n. 19 - P.co Gabriella (Lotto B - Scala F) - 81100 Caserta - Tel. (0823) 328973 - 327153 - Fax 328818 - e-mail ordine@omceocaserta.it 

 

 

DELIBERA N° 7/7  DEL 19.06.2018            

   
 

 

   Il Consiglio Direttivo dell'Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, 

riunito in data  19 giugno 2018 , presso la Sede dell'Ente, 

 

o m i s s i s 

 

LETTO il Verbale della Commissione Giudicatrice del 03/05/2018, che relazionava sull’impossibilità di 

procedere ad una proposta di aggiudicazione in relazione alla Nomina dell’Admin del Sistema 

informativo dell’Ente e la successiva delibera consiliare n. 6/2 del 22 maggio 2018 che stabilisce, per  

l’individuazione di tale figura in tempi stretti, la procedura di affidamento diretto; 

 

 

ASCOLTATA la relazione del Presidente sugli esisti dei colloqui diretti con società/professionisti che 

intendono svolgere tale ruolo per l’Ente; 

 

RITENUTA valida l’offerta proposta dal Sig. Fabio Acampora che offre la propria consulenza al costo 

annuo di euro 2000€ + iva ;  

 

 

VISTO l'art. 4 del DLCPS 13 settembre 1946 n. 233, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

di autorizzare il Presidente dell'Ordine  a procedere con la stipula del contratto di collaborazione triennale 

con il Sig. Fabio Acampora nominando lo stesso “Admin del sistema informativo dell’Ente”.   

 

 

 

 

 

 

      Il Segretario       Il Presidente 

      (Dr. Pasquale Liguori)          (Dott.ssa Maria Erminia Bottiglieri)  

 

 

 


